De Divisione Vitis in suas Species.

Pl. neg. min. ad cuius generem negatiuans quae Vitis
cognoscitur identem specialem et oib9 gener. Species et illy prae est
id est: et si identem ultimatae, quae sunt gener. Vitis, aliae sunt spie-
les, aliae vero acciales, id est non impedit vitiem, nec facit ut duas Vitis
Species non sint Vitis simplici.

Ob. 4. Si Vitis cognoscitur Gen. 9 ad 5. Species colloca-
retur sub 1. Spei, quae est Gen. 9 et abstracta ab oib9 generib9, sit id-
locari Gen. 9 sub sua Spei, et non sub se ipso est maximum absurdum.
q. Vitis non est Gen. 9. Pl. disting. major. Collocaretur sub sua Spei et
notari. seu acciali, secundo maiorem collocaretur sub sua Spei speciali,
nego maiorem.

Et aut intelligas solutionem nota aio, in Spei illo cognoscitur. Ceterum
in ceteris generib9) duo repiri, 1. est Na. s. spia cois, quae in Vitis cois-
s. est Relatio cois abstracta a Relatiuualis s. Speis, quae Relatio cois est
speciali Vitis utpote abstra a Relatiuualis Speis, in quantum coisunt
in vte Vitis, 2. est quae Relatiuualis, quae in Na. Vitis cois. s.
Relatio illa cois et notari Gen. 9 acciali. Tot Vitis cognoscitur non collocari
sub 1. sui Spei quae ad Nam substram, sit quae ad Relatiuualis, quae in
notari Gen. 9 acciali. in hac vero collocatio nullam est inconuenientem, nec
mutua inclusio.

Ob. 5. Illa Relatio cognoscitur est facti rursus ad partia, sit quae
est facti tale non potest fieri tale per aliud tale: quod illa Relatio cognoscitur non potest
esse Vitis per Relatiuualis supradictam. Pl. illam Relatiuualis cognoscitur non est
exeritate rursus, sit tamen signata. In bene potest fieri Vitis, exeritate pali-
am supradictam, quatenus quae potest, est Relatiuualis ad suus aus, sit exeritate
referenti per Relatiuualis supradictam: tamen illud est Vitis intelligens, sit quae ex-
eritate intelligens per vitiem.

Quaerens et haec generis Vitis est Gen. 9 sit generis, an natia?
Pl. s. hinc inde, si non generati simplici abstr. et generis, et ratio est quae Vitis cognoscitur
gener recipit ab illa illam Relatiuualis, quae in notari Gen. 9, quatenus etiam
illam gener recipit At, color, et reliqua Na. graeca. In notari generem
illam

De Vtis in Græ. G. V. 7. ART. 3.

Illam in hoc sū esse directam, & p̄tine ad s̄m p̄dicatō: directam, q̄a Velas
Gr̄is afficit. Vtē talis tanḡ fr̄a: p̄tine ad s̄m p̄dicatō, q̄a illa fr̄a
s̄ Velas acciabit illud afficit.

Sicut illa p̄tine | Vtē e' Gen 9 | inferat ex hac p̄tine
e' Vtē | erit p̄tine varia, s̄t ad nullum Vtē p̄tine spectabit: erit
in q̄m varia, q̄a tunc ita uolet atq̄ ista | Aliq̄d Vtē e' Gen 9 | erit
t̄m indirecta, q̄a in ea p̄tine Sp̄s, t̄ suo Gr̄e, q̄tm in hac | At e'
201 | Idea uō n̄ spectabit ad Vtē, q̄a e' p̄tine indirecta; Vn̄ collēs
Gen 9, q̄t e' 1. Sp̄s dupl̄ p̄tine t̄ Vtē: 1. nario, e' indirecte, Vtē
quocumq̄ Sp̄s p̄tine t̄ suo Gr̄e: 2. nō directe & p̄tine, ut quate fr̄a
p̄tine t̄ suo subto.